
COPIA

N. 225
Reg. Gen.

SERVIZI RELATIVI ALL’AREA AMMINISTRATIVA

COPIA DETERMINAZIONE

DEL 08-06-2020    N.32

Oggetto: APPROVAZIONE BANDO PER L'ASSEGNAZIONE DEI CONTRIBUTI DEL
FONDO NAZIONALE DI CUI ALL'ART.11 DELLA LEGGE 431/1998

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la delibera di C.C. n. 14 del 09/05/2020 Approvazione bilancio pluriennale
2020/2022;

Visto il decreto del Sindaco con il quale è stato conferito l’incarico di
responsabile dell’ufficio amministrativo del Comune di montefranco per l’anno
2020 alla Sig.ra Amati Maria Antonia;

VISTO il decreto legge 17/03/2020 n.18 convertito con modif alla legge
24/04/2020 n.27 concernente con misure urgenti e straordinarie connesse
all’emergenza codiv 19;

Vista la legge 431/98 e succ. mod. ed integ. Art11 legge regionale n. 23/2003 e
fondo nazionale per l’accesso alle abitazioni per locazione;

Vista la Delibera di G.R. n. 397 del 20/05/2020 con cui viene effettuata la
ripartizione tra i Comuni per l’anno 2020 del fondo nazionale;

Vista la nota della Regione dell’umbria  pervenuta in data 28 Maggio 2020
prot.n. 2005;
Visto che al Comune di Montefranco sono stati stanziati euro 14.602,23;

Ritenuto che compete ai Comuni la pubblicazione  del bando per
l’assegnazione del contributo entro la data del 15 Giugno 2020;

Visto lo schema di bando predisposto dall’ufficio competente;

DETERMINA



DI APPROVARE lo schema del bando di concorso ai sensi dell’art.111)
della legge09/12/1998 n. 431 per la formazione della graduatoria per
l’assegnazione dei contributi del fondo nazionale per l’accesso alle
abitazioni in locazione e lo schema di domanda  che allegati al presente
atto formano parte integrante;
DI IMPEGNARE a favore del B.U.R. della Regione Umbria per la2)
pubblicazione  dell’avviso del bando di cui sopra la somma di euro 30,50
iva inclusa al capitolo 560/70 del bilancio 2020/2022 annualità 2020 ;

Di trasmettere il presente atto d'impegno al responsabile del servizio3)
finanziario di questo Ente, per le registrazioni e per i riscontri
amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi dell'art. 151, comma i dovuti
adempimenti come previsto dal D.Lgs 18.08.2000 n. 267;

Di dare atto che la presente determinazione è stata sottoposta al4)
controllo di regolarità

amministrativa-contabile ai sensi dell’art. 147-bis TUEL e che con la
sottoscrizione si rilascia   parere di regolarità tecnica favorevole;

Il presente atto diventa esecutivo con l'apposizione del visto del5)
responsabile del Servizio   finanziario attestante la copertura finanziaria
della spesa, in conformità al D.Lgs 267 del 18.08.2000 art. 151 c.4.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 32  del 08-06-2020 - Pag. 2 - Comune di Montefranco



------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

 SERVIZI FINANZIARI E CONTABILI |
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-

Visto per il controllo di regolarità contabile (art.3 c.8 Reg.Controlli Interni-art.147bis TUEL)
Visto per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

MONTEFRANCO, Lì 08-06-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PUBBLICAZIONE

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo Pretorio dal          e così per 15 giorni
consecutivi ed è stata pubblicata oggi nel sito informatico in relazione al disposto dell’art. 32,
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.

N.                  Registro Pubblicazioni

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.TO  ILARIA ARGENTI

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Per copia conforme all'originale

MONTEFRANCO, Lì IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
RAG. MARIA ANTONIA AMATI

N. 32  del 08-06-2020 - Pag. 3 - Comune di Montefranco


